168968 . 6778

COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES PARROQUIAL RUIRUMICUCHO S.A.

SAN ANTONIO DE PICHINCHA, ABRIL 13 DEL 2018

Señor

CRUZ TASIGUANO JOSE ERNESTO

Presente.-

Estimado Accionista:

En la junta extraordinaria de accionistas celebrada el 12 de abril del 2018, se procedió a designar como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE JÁXIS CONVENCIONAL PARROQUIAL RUIRUMICUCHO S.A. por el tiempo de dos años, correspondiéndole las atribuciones constantes en el artículo 23 de los estatutos sociales, de la compañía.

Sin más por el momento me suscribo

SR. RODRÍGO VÍNICIO ESPIN MORALES

Secretario Ad hog.

RAZÓN: Siendo por el presente que acento el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONAL PARROQUIAL RUIRUMICUCHO S.A., SAN ANTONIO DE PICHINCHA, abril 13 del 2018

SR. CRUZ TASIGUANO JOSE ERNESTO

c.c./70533525

LA COMPAÑÍA DE TAXIS PARROQUIAL RUIRUMICUCHO., S.A., fue constituída a través del Dr. REMIGIO POVEDA VARGAS Notario dela Notaria DECIMO SEPTIMA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, el-día 24 de ENERO DEL 2013, mediante resolución NO. SC.U.DJC.Q.13.000690/DE LA SuperIntendencia de Compañías, registrado en el Registro Mercantil del Cantón Quito del Distrito Metropolitano de Quito, el 11de marzo del 2013